PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2  018/2024-PE

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 08:00, do dia 04 de julho de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n2  018/2024-PE. Objeto: Prestação de serviços e
locação de infraestrutura para eventos, compreendendo apresentação de shows musicais e demais
serviços, conforme especificado em anexo, para o atendimento parcelado, visando a realização de
festas populares tradicionais e eventos da administração municipal da Prefeitura de Pedra
Branca/Ce. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php. Pedra
Branca/CE, 18 de junho de 2024. PEDRO AMARO NUNES - PREGOEIRO(A).

Circular com Data de 19/06/2024

D.O.E
Jornal de Grande Circulação

PEDR' 	NUNES
PREGOEI RO(A)

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000